
FILMOVÝ                               
KLUB            PODZIM 

         

ŘÍJEN 2022                                                                                                                             VŽDY V PÁTEK 

|7.10. |20:30|    KINO NASLEPO                          |vstupné dobrovolné| 

                       

|21.10. |20:30|    PODEZŘELÁ 

Park Chan-wook, autor legendárního Oldboye a Komorné, se vrací s mysteriózní detekBvní romancí, která vám 
zamotá hlavu a rozbuší srdce. Pověst dalšího korejského fenoménu po Parazitovi a Hře na oliheň film upevnil ziskem 
Ceny za nejlepší režii na filmovém fesBvalu v Cannes. 
                        |Jížní Korea|2022|drama|138 min|vstupné 60/80Kč| 

_____________________________________________________________________ 

LISTOPAD 2022 

|11.11. |20:30|     KINO NASLEPO                          |vstupné dobrovolné| 

 
     

|25.11.|20:30|     DALEKÁ CESTA 

  Mladá židovská lékařka se na počátku okupace provdá za „rasově čistého" českého kolegu, aby si zachránila 
život. Její rodiče se však už nepodaří zachránit, jsou zavlečeni s prvními transporty lidí do terezínského gheTa. 
                                                  |ČSR|1948|Drama|108 min|vstupné 60/80Kč| 
_____________________________________________________________________ 

PROSINEC 2022 

|2.12. |20:30|      KINO NASLEPO                        |vstupné dobrovolné| 

 
   

|16.12.|20:30|      PROLOMIT VLNY   

  Příběh o síle a moci lásky se odehrává v zapadlé vesničce v severním Skotsku v 70. letech, a pojednává o víře, 
sebeobětování a zázracích. Hluboce věřící protestnatská dívka, mladičká a naivní Bess, se provdá za světem 
protřelého těžaře Jana, který pracuje na na\ařské plošině v Severním moři. 
                                                                |Dánsko|1996|drama|159 min|vstupné 60/80Kč| 

_____________________________________________________________________ 
KINO Brodek u Přerova, 9. Května 368                                                                         www.d.com/fbrodek 
tel: 775 174 871                                                                                    www.brodekuprerova.cz 
  

https://www.csfd.cz/tvurce/16153-cchan-uk-pak/
https://www.csfd.cz/film/168893-old-boy/
https://www.csfd.cz/film/398043-komorna/
https://www.csfd.cz/film/505790-parazit/
https://www.csfd.cz/film/772224-hra-na-olihen/
http://www.fb.com/fkbrodek

